
Katalog domácích spotřebičů

www.romocr.cz

P R A N Í C H L A Z E N Í VA Ř E N Í

Čistá práce po tři generace



w w w . r o m o c r. c z2

Speciální programy
Elektronika praček Romo nabízí širokou škálu programů 
a speciálních funkcí, které se vyznačují tím, že jsou vel
mi praktické a použitelné pro každodenní praní. Mezi 
nejzajímavější patří program pro dětské prádlo, džíny, 
košile, tmavé prádlo, sportovní obuv, bundy a kabáty, 
vlnu, hedvábí, snadné žehlení, odložený start, noční ti
ché a jemné ruční praní. Pračka vám dovolí spustit pou
ze takovou kombinaci teploty, otáček odstředění a spe
ciálních funkcí, která je vhodná pro zvolený druh prádla 
a program. Veškeré volby programu a speciálních funk
cí jsou přehledně zvýrazněny světelnými kontrolkami. 
U vybraných praček lze oblíbená nastavení programu, 
otáček a funkcí uložit do paměti a kdykoliv stisknutím 
jednoho tlačítka vyvolat.

Technologie Romo

PRANÍ

Legenda

Energetická 
třída 

Rychlý program 
15 min. 

Energetická 
třída 

Rychlý program 
12 min. 

Energetická 
třída 

Bezkartáčový 
motor

Krátké/rychlé 
programy

Funkce
SOFT

EKO 
systém

Funkce 
DuoJet

Aqua 
Protect

Funkce
EkoTerm

Automatická 
detekce 

množství prádla

Perlový
buben

Odolné 
topné těleso

Autodiagnostika

Funkce
STOP

Krátké prací programy
Programy praček Romo jsou navrženy tak, aby vypraly 
vždy za co nejkratší dobu, ale zároveň kvalitně a efektiv
ně. Programy, na které je testována spotřeba uvedená 
na energetickém štítku (např. bavlna 60 °C), se uměle 
neprodlužují, mají přiměřenou délku (do 2 hodin) a vy
sokou účinnost. Vynikající je hodino
vý program Denní 60 minut na 60 oC 
  u vybraných předem plněných pra
ček a Bežný A40 minut na 40 oC u vr
chem plněných praček.

Malá hloubka praček
Skříně praček Romo byly zkonstruovány tak, aby při 
zachování co nejmenší hloubky bylo možno umístit do 
pračky objemný buben a  na jednu náplň 
tak vyprat kvalitně a  efek
tivně velké množství 
prádla. Například 
pračka WFR1060S 
dokáže pojmout 
až 6 kg prá
dla při hloub
ce pouhých 
41 cm.

Evropský výrobek
s českým ovládacím panelem
Veškeré programy a funkce na ovládacím panelu všech 
praček Romo jsou přehledně a srozumitelně popsány 
symboly a popisy v českém jazyce.

CZ CZ

A A A
+
+
+ eco

AUTO

+
+
+

(-40 %)

+
+
+

(-60 %)

SOFT

STOP



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3

Předem plněné pračky

PRANÍ

RWF1490B

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 9 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++ (-60 %)

 ▪ Účinnost praní A    Účinnost odstřeďování B

 ▪ Textový LCD displej v češtině

 ▪ Revoluční systém ohřevu vody EkoTerm pro maximální 
úsporu energií

 ▪ Systém přímého vstřikování vody a pracích prostředků do 
bubnu DuoJet

 ▪ Speciální buben s perlovou strukturou pro maximálně 
šetrné praní prádla

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor s invertorem

 ▪ Systém kontroly vyvážení    Systém detekce poruch

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Komfortní regulace teploty praní po 10 °C (zahrnuje 
teploty 50 °C a 80 °C)

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1400 ot./min.

 ▪ Extrémně nízká roční spotřeba energie pouze 87 kWh 

 ▪ Roční spotřeba vody 9240 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 53/74 dB(A)

 ▪ 15 programů: Bavlna 90 °C, Bavlna Eco, Eco 20 °C, Synteti
ka, Vlna, Lůžkoviny, Volby, Antialergický, Rychlý 12’,  
Denní 60 °C 60’, Sportovní oblečení, Košile, Noční praní, 
Můj program I, Můj program II

 ▪ Funkce: Odložený start až o 23 hod., Odstraňování skvrn, 
Předpírka, Snadné žehlení, Přidaní máchání, Eco Time

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 58,2 cm

 ▪ Hmotnost 76,5 kg

Běžná cena: 15.990 Kč / 639 €
RP: 69 Kč

9 kg
HLOUBKA

60 cm

CZ CZ

A
+

+
+

(-60 %)

AUTO

Inteligentní programy  
na odstraňování skvrn
S pračkou Romo RWF1490B už se nemusíte dále trápit se 
správným nastavením teploty a délky pracího programu 
pro efektivní odstranění skvrn od krve, trávy, oleje, vajec, 
makeupu a dalších odolných látek. Vyberete si z 22 
předem navolených speciálních programů a pračka vše 
zařídí sama. 

ROČNÍ SPOTŘEBA 
POUZE 87 kWh

invertor 
motor



RWF1481B

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++ (-40 %)

 ▪ Účinnost praní A

 ▪ Účinnost odstřeďování B

 ▪ LCD displej

 ▪ Systém přímého vstřikování vody a pracích prostředků do 
bubnu DuoJet

 ▪ Speciální buben s perlovou strukturou pro maximálně 
šetrné praní prádla

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor s invertorem

 ▪ Systém kontroly vyvážení 

 ▪ Systém detekce poruch

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Komfortní regulace teploty praní po 10 °C (zahrnuje 
teploty 50 °C a 80 °C) 

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1400 ot./min.

 ▪ Velmi nízká roční spotřeba energie pouze 115 kWh

 ▪ Roční spotřeba vody 9680 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 53/74 dB(A)

 ▪ 15 programů: Bavlna 90 °C, Bavlna Eco, Eco 20 °C, Synteti
ka, Vlna, Ruční praní / Jemné prádlo, Máchání, Antialergický, 
Odstřeďování, Denní 60 °C/60’, Rychlý 12’, Smíšené prádlo, 
Košile, Sportovní oblečení, Noční praní

 ▪ Funkce: Odložený start až o 23 hod., Předpírka, Snadné 
žehlení, Přidané máchání

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 55,7 cm

 ▪ Hmotnost 76,5 kg

Běžná cena: 13.990 Kč / 559 €
RP: 69 Kč

w w w . r o m o c r. c z4

Předem plněné pračky

PRANÍ

CZ CZ

A
+
+
+

(-40 %)

AUTO

8 kg
HLOUBKA

60 cm

ROČNÍ SPOTŘEBA 
POUZE115 kWh

invertor 
motor



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 5

Perlový buben
Inovativní perlová struktura bubnu vybraných modelů 
praček a sušiček ROMO znovu definuje pojmy šetr
nosti a hospodárnosti praní prádla. Speciální povrch 
bubnu zaručí mnohem lepší ochranu vašeho prádla 
nejen během praní, ale také při máchání a odstřeďo
vání. Pračkám a sušičkám ROMO s perlovým bubnem 
se tak nemusíte bát svěřit ani ty nejjemnější látky, 
bude o ně vždy postaráno s tou nejvyšší možnou péčí.

Technologie DuoJet
Revoluční technologie DuoJet přichází s přímým vstři
kováním přesně dávkované směsi vody a pracích pro
středků do bubnu pračky pomocí dvou trysek, které 
jsou napojeny na přídavné recirkulační čerpadlo.
Výsledkem je velká úspora pracích prostředků a zá
roveň minimalizace času praní. Funkcí DuoJet jsou 
vybaveny modely RWF1490B a RWF1481B.

Bezkartáčový motor s invertorem
ROMO vám s  hrdostí představuje 
novou generaci bezkartáčových mo
torů, které jsou nejen nesrovnatelně 
tišší a úspornější než běžné motory, 
ale jsou navíc mnohem spolehlivěj
ší. Díky absenci klasických uhlíků 

jsou bezkartáčové motory výrazně méně náchylné 
k opotřebení a budou vám dlouho a spolehlivě sloužit. 
Bezkartáčové motory pohánějí modely RWF1490B, 
RWF1481B a RWF1470B.

Technologie Romo

PRANÍ

Jednotka EkoTerm

Technologie EkoTerm
Revoluční technologie EkoTerm použitá u pračky  
RWF1490B přináší zcela nový pohled na oblast úspor
nosti provozu domácích spotřebičů. Technologie  
EkoTerm umožňuje dosažení vyšší teploty vody v mno
hem kratším čase tím, že k ohřevu vody dochází prů
tokovým topným tělesem přímo během její cirkulace. 
Výsledkem je skutečně dramatické snížení spotřeby 
elektrické energie. Špičkový model ROMO RWF1490B 
spotřebovává až o 60 % méně energie než spotřebiče 
zařazené v  aktuálně nejúspornější energetické třídě 
A+++. Pračkám ROMO jsou současné energetické 
mantinely jednoduše příliš úzké.

Standardní systém

ohřevu

Systém ohřevu

EkoTerm



w w w . r o m o c r. c z6

Předem plněné pračky

PRANÍ

RWF1480L

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++   Účinnost praní A

 ▪ Účinnost odstřeďování B

 ▪ Digitální displej   Systém detekce poruch

 ▪ Systém kontroly vyvážení

 ▪ EKO systém  úspora pracích prostředků

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1400 ot./min.

 ▪ Komfortní regulace teploty praní po 10 °C (zahrnuje 
teploty 50 °C a 80 °C)

 ▪ Roční spotřeba energie 194 kWh a vody 10224 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 58/78 dB(A)

 ▪ 15 programů: Bavlna 90 °C, Bavlna Eco, Eco 20 °C, Synte
tika, Vlna, Ruční praní / Jemné prádlo, Máchání, Antialer
gický, Odstřeďování, Denní 60 °C/60’, Rychlý 15’, Smíšené 
prádlo, Košile, Sportovní oblečení, Noční praní

 ▪ Funkce: Eco, Odložený start až o 23 hod.

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 55,7 cm   Hmotnost 75 kg

8 kg
HLOUBKA

60 cm

Běžná cena: 10.990 Kč / 439 €
RP: 69 Kč

CZ CZ

RWF1470B

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++   Účinnost praní A

 ▪ Účinnost odstřeďování B   Digitální displej

 ▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor s invertorem

 ▪ Systém kontroly vyvážení   Systém detekce poruch

 ▪ EKO systém  úspora pracích prostředků

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1400 ot./min.

 ▪ Komfortní regulace teploty praní po 10 °C (zahrnuje 
teploty 50 °C a 80 °C)

 ▪ Roční spotřeba energie 135 kWh a vody 9900 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 50/74 dB(A)

 ▪ 15 programů: Bavlna 90 °C, Bavlna Eco, Eco 20 °C, Synte
tika, Vlna, Ruční praní / Jemné prádlo, Máchání, Antialer
gický, Odstřeďování, Denní 60°C/60’, Rychlý 15’, Smíšené 
prádlo, Košile, Sportovní oblečení, Noční praní

 ▪ Funkce: Eco, Odložený start až o 23 hod.

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 52,7 cm   Hmotnost 71 kg

7 kg
HLOUBKA

55 cm

Běžná cena: 11.990 Kč / 479 €
RP: 69 Kč

CZ CZ

A
+
+
+ A

+
+
+

AUTO

AUTO

invertor 
motor



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 7

Předem plněné pračky

PRANÍ

6 kg

HLOUBKA

41 cm

CZ CZ

WFR1270L

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++

 ▪ Účinnost praní A  

 ▪ Účinnost odstřeďování B

 ▪ Digitální displej a zvuková signalizace

 ▪ EKO systém  úspora pracích prostředků

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1200 ot./min.

 ▪ Roční spotřeba energie 175 kWh

 ▪ Roční spotřeba vody 11000 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 59/75 dB(A)

 ▪ 16 programů: Rychlý 15 min., Dětské, Košile, Jeans, 
Sportovní obuv, Tmavé, Kabátybundy, Bavlna, Syntetika, 
Smíšené, Vlna, Hedvábí, Jemné, Odstředění, Máchání, 
Vypouštění

 ▪ Funkce: Eco, Snadné žehlení, Odložený start až o 24 h, 
Zkrácené praní, Tiché noční praní, Zastavení bez vypouštění

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,6 x 59,6 x 48,2 cm

 ▪ Hmotnost 65 kg

Běžná cena: 9.990 Kč / 399 €
RP: 69 Kč

WFR1060S

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Účinnost praní A 

 ▪ Účinnost odstřeďování C

 ▪ Digitální displej a zvuková signalizace

 ▪ EKO systém  úspora pracích prostředků

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1000 ot./min.

 ▪ Roční spotřeba energie 173 kWh

 ▪ Roční spotřeba vody 9900 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 59/73 dB(A)

 ▪ 16 programů: Rychlý 15 min., Dětské, Košile, Jeans, 
Sportovní obuv, Tmavé, Kabátybundy, Bavlna, Syntetika, 
Smíšené, Vlna, Hedvábí, Jemné, Odstředění, Máchání, 
Vypouštění

 ▪ Funkce: Eco, Snadné žehlení, Odložený start až o 24 h, 
Zkrácené praní, Tiché noční praní, Zastavení bez vypouštění

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,6 x 59,6 x 41 cm

 ▪ Hmotnost 62 kg

Běžná cena: 8.990 Kč / 359 €
RP: 69 Kč

7 kg
HLOUBKA

48 cm

CZ CZ

A
+
+
+

A
+
+

eco

eco

AUTO

AUTO



w w w . r o m o c r. c z8

Jedinečná a přesná regulace teploty 
po 10oC
Předem plněné pračky ROMO přinášejí uživatelům 
novinku v podobě přesné regulace teploty praní po 
10 oC, která u většiny konkurenčních výrobků není 
dostupná. Romovky tímto vycházejí vstříc nesčetným 
požadavkům svých zákazníků a vy si tak nyní můžete 
nastavit teplotu praní na 50 oC, 70 oC nebo 80 oC. Tím
to předejdete efektu přehřátí prádla, které je šetrně 
vypráno a nesráží se. 

Technologie Romo

PRANÍ

Automatická detekce 
množství prádla
Elektronika praček Romo dokáže podle množství a na
sákavosti prádla upravit v  průběhu praní délku pro
gramu a intenzitu odstředění. Šetří tak váš čas, energii 
a zajistí vždy efektivní výsledek praní.

Autodiagnostika
Pračka vás pomocí chybových hlášení na displeji sama 
upozorní např. na zavřený přívod vody, ucpaný odtok 
nebo filtr. V případě komunikace se 
servisem pak pomůže urychlit dia
gnostiku závady nebo zcela elimi
novat nutnost návštěvy servisního 
technika.

Ultra krátké programy 12 / 15 minut
Také se Vám občas stává, že máte v šatníku obleče
ní, které jste na sobě měli pouze jednou a které spíš 
než vyprat, potřebuje osvěžit? Nechcete mrhat časem, 
vodou a  elektřinou na praní skoro čistého prádla? 
S  novými pračkami ROMO máte vyhráno! S  hrdostí 
Vám představujeme nejkratší prací programy na trhu: 
12 minut a 15 minut (při teplotě 30 °C). Optimální 
programy pro rychlé osvěžení prádla.

EKO systém
Speciálně vyvinutý systém v  odpadní hadici jedno
duše zabraňuje úniku prášku při prvním cyklu pra
ní a  dovoluje rozpustit a  použít téměř 100% práš
ku ve vodní lázni. S  tímto systémem, který je použit 
u  předem plněných praček Romo, lze ušetřit až 1/3 
množství pracích 
prostředků, pro
tože díky plnému 
využití lze snížit 
jejich dávkování.



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 9

PRANÍ

WFR1049XS

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 4 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+

 ▪ Účinnost praní A

 ▪ Účinnost odstřeďování C

 ▪ Otočný volič s tlačítky a LED ukazateli

 ▪ EKO systém  úspora pracích prostředků

 ▪ Automatická detekce množství prádla 

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1000 ot./min.

 ▪ Roční spotřeba energie 139 kWh

 ▪ Roční spotřeba vody 8360 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 59/73 dB(A)

 ▪ 11 programů: Rychlý 15 min., Dětské, Jeans, Sportovní 
obuv, Bavlna, Syntetika, Vlna, Jemné, Odstředění, Máchání, 
Vypouštění

 ▪ Funkce: Intenzivní praní, AntiAllergy

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,6 x 59,6 x 33,7 cm

 ▪ Hmotnost 60 kg

Běžná cena: 8.490 Kč / 339 €
RP: 69 Kč

4 kg
HLOUBKA

34 cm

CZ CZ

A
+

eco

AUTO

RWF6010L

 ▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla

 ▪ Energetická třída A++   Účinnost praní A

 ▪ Účinnost odstřeďování C

 ▪ Otočný volič s tlačítky a LED ukazateli

 ▪ EKO systém  úspora pracích prostředků

 ▪ Systém kontroly vyvážení

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Systém detekce poruch

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1000 ot./min.

 ▪ Roční spotřeba energie 171 kWh

 ▪ Roční spotřeba vody 9900 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 58/77 dB(A)

 ▪ 15 programů: Bavlna 90 °C, Bavlna Eco, Eco 20 °C, Synte
tika, Vlna, Ruční praní / Jemné prádlo, Máchání, Antialer
gický, Odstřeďování, Denní 60°C/60’, Rychlý 12’, Smíšené 
prádlo, Košile, Sportovní oblečení

 ▪ Funkce: Eco, Snadné žehlení, Odložený start až o 12 hod.

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 49,7 cm

 ▪ Hmotnost 55 kg

Běžná cena: 8.990 Kč / 359 €
RP: 69 Kč

CZ CZ

6 kg
HLOUBKA

42 cm

A
+
+

eco

AUTO

Předem plněné pračky



w w w . r o m o c r. c z1 0

Vrchem plněné pračky

PRANÍ

Odolné topné těleso
Pračky Romo jsou vybaveny speciálním topným 
tělesem pokrytým ochrannou slitinou. Je odolnější 
než běžná topná tělesa, díky tomu prodlužuje život
nost pračky a zabraňuje nárůstu spotřeby elektrické 
energie.

Long Life konstrukce s 3D tlumiči
Všechny vrchem plněné pračky ROMO mají celokovo
vé pevné šasi s antikorozní ochranou, které je smon
továno celkem 50 svárovými body a 6 šrouby. Pračky 
jsou navíc vybaveny odolnými kovovými 3D tlumiči, 
které s přehledem odolávají pohybům prací jednotky 
do všech stran a chrání tak ložiska pračky před nad
měrným opotřebením. Díky tomuto spojení je kon
strukce praček ROMO mimořádně stabilní a robustní, 
což má významný vliv na spolehlivost, hlučnost a cel
kově bezporuchový chod spotřebiče.

WTR1061E

 ▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++

 ▪ Účinnost praní A   Účinnost odstřeďování C

 ▪ Digitální displej a zvuková signalizace

 ▪ Program Oblíbený cyklus: umožňuje uložit do paměti často 
používaná nastavení

 ▪ Zvuková signalizace, autodiagnostika poruch a mechanický 
bezpečnostní zámek dveří

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Long Life konstrukce   Odolné topné těleso

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1000 ot./min.

 ▪ Roční spotřeba energie 153 kWh a vody 8940 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 58/78 dB(A)

 ▪ 12 programů / 6 teplot: Rychlý 25 min., Běžný 40 min., Bavl
na, Bavlna Eco, Syntetika/smíšené, Jemné/vlna, Ruční praní, 
Ložní prádlo, Košile, Sport, Máchání/odstředění, Odstředění

 ▪ Funkce: STOP (zastavení s dvířky bubnu nahoře) a SOFT 
(jemné otvírání dvířek bubnu), Odložený start až o 24 h., 
Oblíbený cyklus, Tmavé prádlo, Předpírka, Přidání máchání

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 40 x 60 cm   Hmotnost 53 kg

6 kg
ŠÍŘKA

40 cm

Běžná cena: 10.990 Kč / 439 €
RP: 69 Kč

A
+
+
+

eco

AUTO STOP

SOFT

CZ CZ

Funkce STOP
Vyšší řady vrchem plněných praček 
ROMO jsou vybaveny touto praktic
kou funkcí, která vám zaručí, že bu
ben pračky vždy zastaví dvířky smě

rem nahoru.

STOP

Funkce SOFT
K předchozí funkci patří neodmyslitelně 
také funkce SOFT, díky níž vás už dvířka 
bubnu po otevření neuhodí do prstů, ale 
otevřou se vždy plynule a hladce. Jsou 

totiž vybavena aretačním mechanismem.

SOFT



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 1

Vrchem plněné pračky

PRANÍ

WTR1269A

 ▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++

 ▪ Účinnost praní A   Účinnost odstřeďování B

 ▪ Program Oblíbený cyklus: uložení nastavení do paměti

 ▪ Zvuková signalizace, autodiagnostika poruch 
a mechanický bezpečnostní zámek dveří

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Long Life konstrukce   Odolné topné těleso

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1200 ot./min.

 ▪ Roční spotřeba energie 153 kWh a vody 8940 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 58/79 dB(A)

 ▪ 9 programů / 6 teplot: Rychlý 25 min., Běžný 40 min., 
Bavlna, Bavlna Eco, Syntetika/smíšené, Jemné/vlna, Ložní 
prádlo, Máchání/odstředění, Odstředění

 ▪ Funkce: STOP (zastavení s dvířky bubnu nahoře) a SOFT 
(jemné otvírání dvířek bubnu), Odložený start až o 12 h., 
Oblíbený cyklus, Tmavé prádlo, Předpírka, Přidání máchání

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 40 x 60 cm   Hmotnost 53 kg

6 kg
ŠÍŘKA

40 cm

Běžná cena: 9.990 Kč / 399 €
RP: 69 Kč

CZ CZ

WTR1069A

 ▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla

 ▪ Energetická třída A+++

 ▪ Účinnost praní A

 ▪ Účinnost odstřeďování C

 ▪ Program Oblíbený cyklus: umožňuje uložit do paměti často 
používaná nastavení

 ▪ Autodiagnostika poruch a mechanický bezpeč. zámek dveří

 ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění

 ▪ Long Life konstrukce   Odolné topné těleso

 ▪ Automatická detekce množství prádla

 ▪ Maximální otáčky odstředění 1000 ot./min.

 ▪ Roční spotřeba energie 153 kWh a vody 8940 l

 ▪ Hlučnost praní/odstřeďování 58/78 dB(A)

 ▪ 9 programů / 6 teplot: Rychlý 25 min., Běžný 40 min., 
Bavlna, Bavlna Eco, Syntetika/smíšené, Jemné/vlna, Ložní 
prádlo, Máchání/odstředění, Odstředění

 ▪ Funkce: Odložený start až o 12 h., Oblíbený cyklus, Tmavé 
prádlo, Předpírka, Přidání máchání

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 40 x 60 cm    Hmotnost 53 kg

6 kg
ŠÍŘKA

40 cm

Běžná cena: 8.990 Kč / 359 €
RP: 69 Kč

CZ CZ

A
+
+
+ A

+
+
+

eco eco

AUTO AUTOSTOP

SOFT



w w w . r o m o c r. c z1 2

Předem plněné sušičky

SUŠENÍ

8 kg
HLOUBKA

60 cm

CZ CZ

A
+
+

* Dostupnost od července 2018

ÚSPORNÉ TEPELNÉ 
ČERPADLO

* Tento údaj bude specifikován v červnu 2018 na stránkách www.romocr.cz

RHD1081A

 ▪ Předem plněná sušička s technologií tepelného čerpadla

 ▪ Kapacita až 8 Kg prádla

 ▪ Energetická třída A++ 

 ▪ Účinnost kondenzace B

 ▪ Intuitivní ovládání s otočným voličem, tlačítky doplňkových 
funkcí a LED displejem

 ▪ Vnitřní osvětlení bubnu

 ▪ Dveře o průměru 47 cm pro pohodlnou manipulaci

 ▪ Nerezový buben o objemu 112 l   Možnost napojení na odpad

 ▪ Unikátní perlová struktura bubnu pro šetrné sušení prádla

 ▪ Čidlo vlhkosti

 ▪ Ochrana proti pomačkání prádla

 ▪ Obousměrné otáčení bubnu

 ▪ Odložený start

 ▪ 15 programů včetně: Bavlna extra/na žehlení, Jemné, Dět
ské, Časované sušení, Osvěžení, Expres 45’, Košile 30’

 ▪ Indikátory cyklu sušení, zbývajícího času, zanesení filtru, napl
nění zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru

 ▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu,

 ▪ Systém detekce poruch

 ▪ Dětský zámek

 ▪ Hlučnost: * viz níže

 ▪ Roční spotřeba energie: * viz níže

 ▪ Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 61 cm

Běžná cena: 13.990 Kč / 559 €
RP: 69 Kč

Kondenzační sušičky s  
tepelným čerpadlem
V kondenzačních sušičkách s technologií tepelné
ho čerpadla je suchý horký vzduch nejprve vehnán 
do prostoru bubnu sušičky, kde na sebe naváže 
vlhkost z vloženého prádla. Vlhký vzduch je poté 
skrz filtry nasáván do kondenzátoru tepelného čer
padla, kde dochází k vysrážení vzdušné vlhkosti. 
Vysušený vzduch je následně ohříván na provozní 
teplotu a opětovně dopraven do prostoru bubnu 
sušičky.
Výsledkem tohoto procesu je jak vysoká účinnost, 
tak velmi úsporný provoz, kdy spotřeba oproti 
běžné kondenzační sušičce klesá až o 50 %. Výho
dou je i mnohem šetrnější sušení prádla, díky nižší 
teplotě vháněného vzduchu, která se pohybuje v 
rozmezí cca 50 až 55 °C. Díky tomu kondenzační 
sušička s tepelným čerpadlem vypouští mnohem 
méně tepla a vlhkosti do okolí.



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 3

Předem plněné sušičky

SUŠENÍ

CZ CZ

8 kg
HLOUBKA

60 cm

B

* Dostupnost od května 2018

RCD1080B

 ▪ Předem plněná kondenzační sušička

 ▪ Kapacita až 8 Kg prádla

 ▪ Energetická třída B 

 ▪ Účinnost kondenzace B

 ▪ Intuitivní ovládání s otočným voličem, tlačítky doplňkových 
funkcí a LED displejem  

 ▪ Vnitřní osvětlení bubnu

 ▪ Dveře o průměru 47 cm pro pohodlnou manipulaci

 ▪ Nerezový buben o objemu 112 l 

 ▪ Možnost napojení na odpad

 ▪ Unikátní perlová struktura bubnu pro šetrné sušení prádla

 ▪ Čidlo vlhkosti 

 ▪ Ochrana proti pomačkání prádla

 ▪ Obousměrné otáčení bubnu 

 ▪ Odložený start

 ▪ 15 programů včetně: Bavlna extra/na žehlení, Jemné, Dět
ské, Časované sušení, Osvěžení, Expres 29’, Košile 12’

 ▪ Indikátory cyklu sušení, zbývajícího času, zanesení filtru, napl

nění zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru

 ▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu

 ▪ Systém detekce poruch 

 ▪ Dětský zámek

 ▪ Hlučnost: 66 dB(A)

 ▪ Roční spotřeba energie: 561 kWh

 ▪ Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 61 cm

Běžná cena: 10.990 Kč / 439 €
RP: 69 Kč

Rychlé programy
Sušičky prádla ROMO jsou připraveny splnit všech
ny náročné požadavky uživatelů na rychlý a úspor
ný provoz. Tak například program „Expres 29’“ 
garantuje usušení 8 kusů košil během 29 minut, a 
program Košile 12’ zvládne 3 košile usušit již za 12 
minut.

Vnitřní LED osvětlení bubnu
Všechny sušičky prádla ROMO jsou vybaveny LED 
osvětlením vnitřku bubnu, které Vám mnohoná
sobně usnadní vkládání a vyndávání prádla ze su
šičky.



FRESH ZONE

0 A
+
+

°

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZELED NO FROST

ECO

FULL

NO FROST

w w w . r o m o c r. c z1 4

A++ (Úsporné a kvalitní)
Spotřeba energie je u  chladniček nejdůležitějším pa
rametrem. Chladnička spotřebovává nejvíce elektřiny 
v  domácnosti, protože je neustále v  chodu. Značka 
Romo klade velký důraz na snížení spotřeby chladniček 
a  mrazáků při zachování vynikajícího výkonu. Většina 
spotřebičů Romo je zařazena v energetické třídě A++ 
což znamená, že spotřebují o 36 % méně energie než 
chladničky zařazené do energetické třídy A. Pro před
stavu tyto úsporné chladničky spotřebují tolik energie 
jako klasická 25 W žárovka. To vše při zachování mrazí
cího výkonu 8 kg/24 h a výdrže bez proudu až 25 hodin 
(u kombinovaných chladniček).

Snadno vyměnitelné těsnění
Jednou z nejčastějších závad na chladících a mrazících spotřebičích je opotřebování těsnění na dveřích, což způsobí vý
raznou tvorbu námrazy a samozřejmě rapidně vyšší spotřebu energie. Různí výrobci často řeší těsnění jako nevyměnitelné 
(zalité) ve dveřích spotřebiče. Oproti tomu většina modelů kombinovaných chladniček Romo disponuje snadno vyjímatel
ným dveřním těsněním, které si může zákazník v případě poškození objednat a snadno vyměnit za nové.

Legenda

Dotykové 
ovládání

Nízkoteplotní 
zóna

En. třída 
A++

LED 
osvětlení

Funkce 
FAST FREEZE

Nízká 
hlučnost

Nízká 
spotřeba

Anti Dry 
NO FROST

Soft Touch 
Control

FULL 
NO FROST

Ochrana 
proti množení 

mikroorganizmů

Technologie Romo

CHLAZENÍ

Dotykové elektronické ovládání 
s LCD displejem
 Velký a přehledný displej s dotykovým ovládáním 
u modelů CRN401TA+ / CRN401A+ 

 Snadná orientace v přehledném menu
 Nezávislá regulace teploty pro chladící a mrazící část
 Naprosto přesné nastavení vnitřní teploty
 Funkce „Super mrazení“ a „Super chlazení“
 Zvuková a světelná signalizace zvýšené teploty 
nebo otevřených dveří

 Funkce „Dovolená“



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 5

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ

CRN401TA+ CRN401A+

Univerzální časovač
Modely Romo CRN401TA+ a CRN401A+ 
disponují speciálním časovačem, který lze 
využít jako univerzální a velmi praktickou ku
chyňskou minutku. Šikovné je například jeho 
využití při rychlém chlazení lahví v  mrazáku. 
Aby nedošlo k  po
škození lahve a  její
ho obsahu rychlým 
zchlazením, je nutné 
sledovat dobu umís
tění v mrazáku. Jed
noduše si na displeji 
nastavte dobu po
třebnou pro schlaze
ní lahve a chladnička 
vás včas upozorní.

19
6 

cm

70 cm

FULL
NO FROST

Objem
401 l

CRN401TA+

 ▪ Energetická třída A+   Klimatická třída SNT

 ▪ Hlučnost 43 dB(A)   Šířka 70 cm

 ▪ Barevné provedení: tmavý antracit

 ▪ Celkový hrubý objem 401 l

 ▪ FULL NO FROST – beznámrazový systém chlazení a mra
zení

 ▪ Elektronická regulace teploty

 ▪ LCD displej s dotykovým ovládaním na dveřích (zobrazení 
aktuálního času, teploty v obou oddílech, aktivních funkcí, 
poruchových kódů a zvýšené teploty)  možnost využití jako 
minutky (časovač)

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Akustická signalizace otevřených dveří

 ▪ Dětský zámek

 ▪ Funkce „Dovolená“

 ▪ Autodiagnostika poruch

 ▪ Roční spotřeba energie 355 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 195,9 x 69,5 x 62,5 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 271 l

 ▪ Vnitřní osvětlení

 ▪ Funkce „Super chlazení“

 ▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ 2 zásuvky na ovoce a zeleninu

 ▪ Hluboká police na lahve ve dveřích

 ▪ 2 standardní závěsné police ve dveřích

 ▪ Police s krytem ve dveřích   Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 100 l (****)

 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mražení)

 ▪ Mrazicí výkon 14 kg/24 h   Výdrž bez proudu 19 h    

 ▪ 3 celoplastové výsuvné boxy

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 16.990 Kč / 689 €
RP: 194 Kč

FRESH
PROTECT

A
+

FAST
FREEZE

ECO

FULL
NO FROST

CRN401A+

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem CRN401TA+

Běžná cena: 15.990 Kč / 649 €
RP: 194 Kč



1 6

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ

RCN3401BGA++
černé sklo

Funkce Fast Freeze
Při běžném zmrazování při teplotě od 5 do 15 °C dochází ke 
krystalizaci molekul vody uvnitř potraviny. Tyto krystaly ničí jemnou 
vnitřní strukturu a po jejich rozmrazení je většina výživných látek 
a minerálů obsažena v odmražené vodě. Při použití funkce FAST 
FREEZE (rychlé mrazení) v kombinovaných chladničkách a mrazá
cích Romo, klesá teplota rychle pod 18 °C. Při této teplotě je pro
ces zmražení rychlý a krystaly vody neničí strukturu uvnitř čerstvých 
potravin. Tato funkce také zabraňuje prudkému nárůstu teploty 
uvnitř mrazáku např. po vložení většího množství čerstvých potra
vin a uchovává tak ostatní zmražené výrobky v bezpečné teplotě.



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 7

FRESH ZONE

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZE

LED

0

A
+
+

°

ECO

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ
18

5 
cm

RCN3401BGA++ | RCN3401RGA++ | RCN3401WGA++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost 41 dB(A)

 ▪ Barevné provedení skleněných dveří: 
černá / bordó / bílá

 ▪ Luxusní povrch z tvrzeného skla

 ▪ Celkový hrubý objem 319 l

 ▪ Anti Dry NO FROST – beznámrazový 
systém chlazení

 ▪ Elektronická regulace teploty s LED 
ukazateli

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Akustická signalizace otevřených dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 235 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 185 x 60 x 67 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky včetně níz
koteplotního oddílu 210 l

 ▪ Speciální nízkoteplotní oddíl  
0 °C FRESH ZÓNA o objemu 21 l

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Police na mléčné výrobky ve dveřích

 ▪ Držák láhví ve dveřích

 ▪ 3 závěsné police ve dveřích

 ▪ Chromovaný držák lahví

 ▪ Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 84 l (****)

 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé 
mražení)

 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu až 15 h

 ▪ 3 celoplastové výsuvné boxy z toho 
1x Fast Freeze box pro rychlé zamra
zování čerstvých potravin

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 16.990 Kč / 689 €
RP: 194 Kč

bordó sklo bílé sklo
RCN3401RGA++ RCN3401WGA++

NO FROST

Anti Dry
NO FROST

Luxusní 
povrch 

z tvrzeného 
skla

0 °C FRESH  
ZÓNA

Variabilní 
police ve 
dveřích



w w w . r o m o c r. c z1 8

RCN3401XA++

 ▪ Energetická třída A++   Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost 41 dB(A)

 ▪ Barevné provedení dveří: kartáčovaný nerez s ochranou 
proti otiskům

 ▪ Celkový hrubý objem 319 l

 ▪ Anti Dry NO FROST – beznámrazový systém chlazení a 
mrazení

 ▪ Elektronická regulace teploty s LED ukazateli

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Akustická signalizace otevřených dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 227 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 185 x 60 x 65 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky včetně nízkoteplotního oddílu 210 l

 ▪ Speciální nízkoteplotní oddíl 0 °C FRESH ZÓNA o objemu 21 l 

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Police na mléčné výrobky ve dveřích

 ▪ Držák lahví ve dveřích

 ▪ 3 závěsné police ve dveřích

 ▪ Chromovaný držák lahví   Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 74 l (****)

 ▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mražení)

 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu až 15 h

 ▪ 3 celoplastové výsuvné boxy z toho 1x Fast Freeze  
box pro rychlé zamrazování čerstvých potravin

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 12.990 Kč / 529 €
RP: 194 Kč

Soft touch ovládání 
s LED kontrolkami
Kombinované chladničky ROMO řad 
RCN a RCA jsou vybaveny intuitivním 
ovládáním typu Soft touch s přehledný
mi LED ukazateli. Toto spojení je opti
mální kombinací praktičnosti a komfor
tu obsluhy.

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ

RCN3401A++RCN3401XA++

Anti Dry
NO FROST

18
5 

cm

RCN3401A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem RCN3401XA++

Běžná cena: 11.990 Kč / 489 €
RP: 194 Kč

FRESH ZONE

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZE

ECO

LED

0

A
+
+

°

Technologie Anti Dry 
NO FROST
Jedinečná technologie Romo Anti Dry 
NO FROST poskytuje komfort chodu 
mrazničky bez nežádoucí námrazy a 
zároveň nevysušuje potraviny v chladí
cí části suchým vzduchem z mrazničky. 
Vaše potraviny v chladničce a v mrazící 
části tak zůstanou déle čerstvé.



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o

Soft touch 
ovládání

Box na 
lahůdky

1 9

RCA378A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 39 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Celkový hrubý objem 378 l

 ▪ Elektronický termostat se Soft touch ovládáním a LED 
ukazateli

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 253 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 206,8 x 59,5 x 62,9 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 205 l

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ SUPER FRESH BOX  oddíl s výklopným krytem pro uskladnění 

rychle se kazících potravin

 ▪ Posuvná přihrádka, přihrádka s poklopem, zásobník na máslo

 ▪ Dělená zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Držák lahví + přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ 3 závěsné přihrádky ve dveřích, z toho jedna s poklopem

 ▪ Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 159 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Mrazící výkon 7,2 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ 4 celoplastové výsuvné boxy

 ▪ Úzká zásuvka na drobné potraviny

 ▪ 2 úzké přihrádky ve dveřích na drobné potraviny nebo 
pizzu

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 12.990 Kč / 529 €
RP: 194 Kč
* Dostupnost červen 2018

CHLAZENÍ MAXI SPACE Line

Kombinované chladničky s mrazákem dole

RCA378A++ RCA378A++

20
7 

cm

A
+
+

FAST
FREEZE

ECO

LED

Soft touch 
ovládání

159 l
největší 

objem na 
trhu



w w w . r o m o c r. c z2 0

CHLAZENÍ MAXI SPACE Line

Kombinované chladničky s mrazákem dole

RCA361A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem RCA361TA++

Běžná cena: 10.990 Kč / 449 €
RP: 194 Kč

SUPER 
FRESH BOX

Box na 
lahůdky

RCA361TA++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 39 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: tmavý antracit

 ▪ Celkový hrubý objem 361 l

 ▪ Elektronický termostat se Soft touch ovládáním a LED 
ukazateli

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 236 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 196,8 x 59,5 x 62,9 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 228 l

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ SUPER FRESH BOX  oddíl s výklopným krytem pro uskladnění 

rychle se kazících potravin

 ▪ Posuvná přihrádka, přihrádka s poklopem, zásobník 
na máslo

 ▪ Dělená zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Držák na lahve + přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ 3 závěsné přihrádky ve dveřích, z toho jedna s po
klopem   Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 119 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ 3 celoplastové výsuvné boxy

 ▪ Úzká zásuvka na drobné potraviny

 ▪ 2 úzké přihrádky ve dveřích na drobné potraviny

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 11.990 Kč / 489 €
RP: 194 Kč

RCA361TA++ RCA361A++

19
7 

cm

A
+
+

FAST
FREEZE

ECO

LED

FRESH ZONE

0
°

Soft touch 
ovládání



RCA338A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem RCA338TA++

Běžná cena: 10.990 Kč / 449 €
RP: 194 Kč 2 1

RCA338TA++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 39 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: tmavý antracit

 ▪ Celkový hrubý objem 338 l

 ▪ Elektronický termostat se Soft touch ovládáním a LED 
ukazateli

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 229 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 186,8 x 59,5 x 62,9 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 205 l

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ SUPER FRESH BOX  oddíl s výklopným krytem pro uskladnění 

rychle se kazících potravin

 ▪ Posuvná přihrádka, přihrádka s poklopem, zásobník na máslo

 ▪ Dělená zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Držák lahví + přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ 3 závěsné přihrádky ve dveřích, z toho jedna s poklopem 

 ▪ Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 119 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ 3 celoplastové výsuvné boxy

 ▪ Úzká zásuvka na drobné potraviny

 ▪ 2 úzké přihrádky ve dveřích na drobné potraviny

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 11.990 Kč / 489 €
RP: 194 Kč

A
+
+

FAST
FREEZE

ECO

LED

FRESH ZONE

0
°

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ MAXI SPACE Line

Soft touch 
ovládání

RCA338TA++ RCA338A++

18
7 

cm 0 °C FRESH ZÓNA
Elegantní, výsuvná a prostorná FRESH 
ZÓNA umožňuje déle skladovat čers
tvé maso, ryby apod. Přídavný výpar
ník umístěný za touto zónou zajišťuje 
teplotu mezi 0 °C až +3 °C. Zásuvka 
0 °C FRESH ZÓNY se pohodlně vy
souvá díky teleskopickým pojezdům 
a navíc lze zásuvku otevřít nebo i vy
jmout už při otevření dveří v úhlu 90°. 
Zakřivené dno zásuvky umožňuje lepší 
cirkulaci vzduchu a tím rovnoměrné 
chlazení potravin.



w w w . r o m o c r. c z2 2

CHLAZENÍ MAXI SPACE Line

Kombinované chladničky s mrazákem dole

Box na 
lahůdky

RCA315A++

 ▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 39 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Celkový hrubý objem 315 l

 ▪ Elektronický termostat se Soft touch ovládáním a LED 
ukazateli

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 223 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 176,8 x 59,5 x 62,9 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 182 l

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Posuvná přihrádka, přihrádka s poklopem, zásobník 
na máslo

 ▪ Dělená zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Držák lahví + přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ 2 závěsné přihrádky ve dveřích, z toho jedna s po
klopem

 ▪ Držák na vajíčka 

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 119 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ 3 celoplastové výsuvné boxy

 ▪ Úzká zásuvka na drobné potraviny

 ▪ 2 úzké přihrádky ve dveřích na drobné potraviny

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 9.990 Kč / 409 €
RP: 194 Kč

A
+
+

FAST
FREEZE

ECO

LED

FRESH ZONE

0
°

RCA315A++ RCA315A++

17
7 

cm

Nízká hlučnost
Díky speciálním technickým řešením 
a použitým materiálům pracují chlad
ničky Romo velmi tiše a splňují nejpřís
nější evropské požadavky.



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 2 3

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZE

ECO

LED

A
+
+

CR390XA++ CR390A++

20
0 

cm

CR390XA++

 ▪ Energetická třída A++ 

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Barevné provedení dveří: kartáčovaný nerez s ochranou 
proti otiskům prstů

 ▪ Celkový hrubý objem 350 l

 ▪ Roční spotřeba energie 222 kWh

 ▪ Hlučnost 41 dB(A) 

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 200 x 60 x 65 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 245 l

 ▪ Fresh protect

 ▪ Automatické odmrazování 

 ▪ LED osvětlení

 ▪ 4 police z bezpečnostního skla

 ▪ Držák na vajíčka

 ▪ Chromovaný držák lahví 

 ▪ 2 zásuvky na ovoce a zeleninu

 ▪ 6 závěsných přihrádek ve dveřích 

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 88 l (****)

 ▪ Mrazicí výkon 8 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ 3 výsuvné boxy z toho 1x Fast Freeze box pro rychlé 
zamrazování čerstvých potravin

 ▪ Úzká zásuvka na drobné potraviny

Běžná cena: 12.990 Kč / 529 €
RP: 194 Kč

CR390A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem CR390XA++

Běžná cena: 11.990 Kč / 489 €
RP: 194 Kč

Praktická zapuštěná madla 
dveří
Dveře většiny modelů kombinovaných chlad
niček Romo jsou vybaveny elegantními a prak
tickými zapuštěnými madly. Díky tomu ladí tyto 
spotřebiče s  jakýmkoliv designem kuchyně 
a otevírání dveří je velmi snadné.



w w w . r o m o c r. c z2 4

CR350XA++ CR350A++

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZE

ECO

LED

A
+
+

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ
19

5 
cm

CR350A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem CR350XA++

Běžná cena: 11.990 Kč / 489 €
RP: 194 Kč

CR350XA++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 41 dB 

 ▪ Celkový hrubý objem 327 l

 ▪ Barevné provedení dveří: kartáčovaný nerez s ochranou 
proti otiskům prstů

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba energie 223 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 194,5 x 60 x 65 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 191 l

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Chromový držák lahví 

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ Fresh Protect  ochrana před množením mikroorganizmů

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 119 l

 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24h 

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ 4 výsuvné boxy (1x Fast Freeze box pro rychlé 
zamrazování) 

 ▪ Úzká zásuvka na drobné potraviny

Běžná cena: 12.990 Kč / 529 €
RP: 194 Kč

Objemná police na láhve ve 
dveřích
Láhve různých velikostí a tvarů mohou být bez
pečně umístěny v  objemné přihrádce na dvíř
kách. Bezpečné uložení vysokých lahví zajišťuje 
elegantní chromovaný držák.



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 2 5

CR340A++CR340XA++

FRESH ZONE

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZE

ECO

LED

0

A
+
+

°

18
5 

cm

CR340A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem CR340XA++

Běžná cena: 10.990 Kč / 449 €
RP: 194 Kč

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ

CR340XA++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 40 dB

 ▪ Celkový hrubý objem 319 l

 ▪ Kartáčovaný nerez s ochranou proti otiskům prstů

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba energie 227 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 185 x 60 x 65 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 210 l

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Speciální nízkoteplotní oddíl 0 °C FRESH ZÓNA o objemu 21 l 

 ▪ 2 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Chromový držák lahví 

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ Fresh Protect  ochrana před množením mikroorganizmů

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 88 l

 ▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ 3 výsuvné boxy (1x Fast Freeze box pro rychlé zamra
zování) 

 ▪ Úzká zásuvka na drobné potraviny

Běžná cena: 11.990 Kč / 489 €
RP: 194 Kč

Kovový držák lahví
Tento praktický kovový držák s maximální nosností 
10 kg umožňuje v horizontální pozici skladovat do
konce i lahve o objemu 1,5 l. Lahve tak nezabírají 
cenné místo na policích a  prostor v  chladničce je 
efektivně využit.

LED osvětlení
Integrované LED osvětlení dokonale osvítí každý kout 
uvnitř chladničky. LED osvětlení je odolné vůči vibra
cím a změnám teplot. Ve srovnání s běžnými žárovka
mi spotřebovává až o 80 % méně elektrické energie, 
nevyzařuje UV nebo infračervené záření a neobsahuje 
rtuť.



14
4 

cm

w w w . r o m o c r. c z2 6

Kombinované chladničky s mrazákem nahoře

CHLAZENÍ

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZE

ECO

RDD216A++

 ▪ Energetická třída A++ 

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost 42 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Celkový hrubý objem 216 l

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 173 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 144 x 54 x 57 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 171 l

 ▪ Vnitřní osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Vyjímatelné poličky ve dveřích

 ▪ Držák na lahve ve dveřích

 ▪ Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 42 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Mrazicí výkon 2 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 14 h

Běžná cena: 6.990 Kč / 299 €
RP: 194 Kč

DRN396A+

 ▪ Energetická třída A+

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 39 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Celkový hrubý objem 396 l

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 305 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 185,5 x 69,5 x 62,5 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 307 l

 ▪ Vnitřní osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ 2 zásuvky na ovoce a zeleninu

 ▪ Hluboká přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ Přihrádka s krytem ve dveřích

 ▪ 2 standardní závěsné přihrádky ve dveřích

 ▪ Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 88 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Mrazící výkon 6 kg/24 h   Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 9.990 Kč / 409 €
RP: 194 Kč

70 cm
18

6 
cm

FRESH
PROTECT

A
+

FAST
FREEZE

ECO

A
+
+

54 cm



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 2 7

15
4 

cm

Kombinované chladničky s mrazákem dole

CHLAZENÍ

CR264A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost jen 39 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Celkový hrubý objem 264 l

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 243 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 153,8 x 59,5 x 62,5 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 187 l

 ▪ Vnitřní osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ 2 zásuvky na ovoce a zeleninu

 ▪ Hluboká přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ Přihrádka s krytem ve dveřích

 ▪ Standardní závěsná přihrádka ve dveřích

 ▪ Držák na vajíčka

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 63 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování   Mrazící výkon 3 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 17 h   2 celoplastové výsuvné boxy

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 7.990 Kč / 339 €
RP: 194 Kč

FRESH
PROTECT

FAST
FREEZE

ECO

A
+
+

Ochrana proti přepětí a podpětí
Elektronika kombinovaných chladniček Romo je 
vyrobena tak, aby byla odolná vůči kolísání napětí 
v  rozvodné elektrické síti  – podpětí nebo přepětí 
v  rozsahu 130–280 V. Právě závady na elektronice 
chladničky nebo mrazničky způso
bené kolísáním napětí v  síti jsou 
častou závadou řešenou všemi 
pozáručními servisy. Životnost 
elektroniky v chlazení Romo pa
tří k nejdelším na trhu.



w w w . r o m o c r. c z2 8

Monoklimatické chladničky 

CHLAZENÍ

FRESH
PROTECT

LED

A
+
+

ECO

FRESH
PROTECT

LED

A
+
+

ECO

SR310XA++ SR310A++ SR290A++

16
3 

cm

14
5 

cm

SR310XA++

 ▪ Energetická třída A++    Klimatická třída NT 

 ▪ Barevné provedení dveří: kartáčovaný nerez s 
ochranou proti otiskům

 ▪ Rozsah teplot 0 až 8 °C    Hlučnost 41 dB

 ▪ Celkový hrubý objem 310 l a čistý objem 308 l

 ▪ Automatické odmrazování chladničky

 ▪ 5 nastavitelných polic z bezpečnostního skla

 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Hluboká přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ Přihrádka s krytem ve dveřích

 ▪ 2 standardní závěsné přihrádky ve dveřích

 ▪ Chromovaný držák lahví

 ▪ Fresh Protect  ochrana vnitřního povrchu před množením 
nežádoucích mikroorganizmů

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Nastavitelné nožičky    Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba energie 108 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 163 x 60 x 65 cm

Běžná cena: 11.990 Kč / 489 €
RP: 194 Kč

SR290A++

 ▪ Energetická třída A++ 

 ▪ Klimatická třída NT

 ▪ Hlučnost 41 dB

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Rozsah teplot 0 až 8 °C

 ▪ Celkový hrubý objem 270 l

 ▪ Celkový čistý objem 267 l

 ▪ Automatické odmrazování chladničky

 ▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Hluboká přihrádka na lahve ve dveřích

 ▪ Přihrádka s krytem ve dveřích

 ▪ 3 standardní závěsné přihrádky ve dveřích

 ▪ Fresh Protect  ochrana vnitřního povrchu před množením 
nežádoucích mikroorganizmů

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Nastavitelné nožičky

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba energie 104 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 145 x 60 x 65 cm

Běžná cena: 9.990 Kč / 409 €
RP: 194 Kč

SR310A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem SR310XA++

Běžná cena: 10.990 Kč / 449 €
RP: 194 Kč



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 2 9

84
 c

m

54 cm 48 cm

84
 c

m

Jednodveřové chladničky Table Top

CHLAZENÍ

RTF84A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída NST

 ▪ Hlučnost 41 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Celkový hrubý objem 84 l

 ▪ Výškově nastavitelné nožky

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 95 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 83,8 x 48 x 56 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 73 l

 ▪ Vnitřní osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ Nastavitelná police z bezpečnostního skla

 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Pevné poličky ve dveřích

 ▪ Držák na lahve ve dveřích

 ▪ Držák na vajíčka ve dveřích

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 8 l (**)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 3.990 Kč / 159 €
RP: 194 Kč

RTF119A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Klimatická třída N

 ▪ Hlučnost 41 dB(A)

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Celkový hrubý objem 119 l

 ▪ Výškově nastavitelné nožky

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba energie 133 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 84 x 54 x 59,5 cm

Chladící část

 ▪ Čistý objem chladničky 105 l

 ▪ Vnitřní osvětlení

 ▪ Automatické odmrazování

 ▪ 2 nastavitelné police z bezpečnostního skla

 ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu

 ▪ Vyjímatelné poličky ve dveřích

 ▪ Držák na lahve ve dveřích

 ▪ Držák na vajíčka ve dveřích

Mrazicí část

 ▪ Čistý objem mrazničky 12 l (****)

 ▪ Manuální odmrazování

 ▪ Mrazící výkon 2 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 10,2 h

 ▪ Forma na ledové kostky

Běžná cena: 4.990 Kč / 199 €
RP: 194 Kč

A
+
+ A

+
+

ECO ECO



FULL
NO FROST

LED 
osvětlení

2 úzké přihrádky 
ve dveřích

Zásuvka na  
zmrzlinu  

a drobné potraviny

Prostorné šuplíky z odolného 
ABS plastu, který nekřehne

w w w . r o m o c r. c z3 0

Zásuvkové mrazničky

CHLAZENÍ

RFN278A++

18
7 

cm

RFN278A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ 6 výsuvných boxů z toho 1 BIG BOX + 1 přihrádka s 
výklopným čelem + 1 úzká zásuvka + 2 úzké přihrádky 
ve dveřích

 ▪ Hrubý objem 278 l

 ▪ Čistý objem 245 l

 ▪ Hlučnost 43 dB 

 ▪ Klimatická třída SNT

 ▪ Mrazící výkon 13 kg/24 h 

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ Beznámrazový systém NO FROST

 ▪ Funkce super mrazení

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty se Soft touch ovládáním a LED 
ukazateli

 ▪ Vnitřní LED osvětlení

 ▪ Roční spotřeba energie 252 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 187 x 60 x 63 cm

 ▪ Hmotnost 71 kg

Běžná cena: 12.990 Kč / 539 €
RP: 194 Kč 

A
+
+

FAST
FREEZE

ECO

LED

RFN278A++

NO 
FROST



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o

FULL
NO FROST

3 1

BIG Box u mrazniček
Mrazničky Romo disponují prostornou Big Box zásuv
kou pro snadnější uskladnění potravin, které jsou příliš 
velké pro standardní zásuvky. V zásuvce BIG Box mů
žete například skladovat celou krůtu nebo velké dorty.

Zásuvkové mrazničky

CHLAZENÍ

UFS220A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ 6 výsuvných boxů, z toho 2 Fast Freeze boxy a jeden 
BIG BOX

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Hrubý objem 215 l 

 ▪ Čistý objem 196 l 

 ▪ Hlučnost jen 41 dB 

 ▪ Klimatická třída NT

 ▪ Mrazicí výkon 12 kg/24 h 

 ▪ Výdrž bez proudu 20 h

 ▪ Rozsah teplot 18 až 26°C

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba energie 193 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 145 x 60 x 65 cm

 ▪ Hmotnost 53  kg

UFS220A++

14
5 

cm

A
+
+

FAST
FREEZE

ECO

Běžná cena: 9.990 Kč / 409 €
RP: 194 Kč

RFN248A++

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Ostatní parametry shodné s modelem RFN248XA++

Běžná cena: 11.990 Kč / 499 €
RP: 194 Kč

RFN248XA++ RFN248A++

16
3 

cm

RFN248XA++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ 6 výsuvných boxů z toho 1 BIG BOX a 1 Fast Freeze 
box + 1 Fast Freeze přihrádka s výklopným čelem

 ▪ Barevné provedení dveří: kartáčovaný nerez s 
ochranou proti otiskům

 ▪ Hrubý objem 248 l  

 ▪ Čistý objem 201 l

 ▪ Hlučnost 41 dB 

 ▪ Klimatická třída NT   Mrazící výkon 15 kg/24 h 

 ▪ Výdrž bez proudu 18 h

 ▪ Beznámrazový systém NO FROST

 ▪ Funkce super mrazení

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty se Soft touch ovládáním a 
LED ukazateli Vnitřní    LED osvětlení

 ▪ Roční spotřeba energie 211 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 163 x 60 x 65 cm

 ▪ Hmotnost 58 kg

Běžná cena: 12.990 Kč / 539 €
RP: 194 Kč 

A
+
+

FAST
FREEZE

ECO

LED

NO 
FROST



w w w . r o m o c r. c z3 2

UFA198A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ 6 výsuvných boxů

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Hrubý objem mrazničky 198 l

 ▪ Čistý objem mrazničky 184 l

 ▪ Hlučnost jen 39 dB 

 ▪ Klimatická třída SNT

 ▪ Mrazící výkon 24 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 16 h

 ▪ Funkce super mrazení

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba el. energie 188 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 149,8 x 59,5 x 62,5 cm

 ▪ Hmotnost 57 kg

Zásuvkové  mrazničky

CHLAZENÍ

A
+
+

FAST
FREEZE

A
+
+

FAST
FREEZE

Vysoký mrazící výkon
Díky kvalitnímu mrazícímu okruhu s  vyšší rychlostí oběhu chladiva doplněného o  kvalit
ní kompresor a  izolaci poskytují mrazničky Romo vysoký mrazící výkon při zachování níz
ké spotřeby elektrické energie. Mrazničky Romo disponují výjimečnou mrazící kapacitou až 
24 kg/24 hodin. To vše zaručí, že potraviny budou velmi rychle zmrazeny, bez rizika zkažení, 
což zajistí jejich delší životnost při skladování.

17
7 

cm

15
0 

cm

UFA243A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ 7 výsuvných boxů, z toho 1 BIG BOX pro mrazení 
rozměrných potravin

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Hrubý objem mrazničky 243 l

 ▪ Čistý objem mrazničky 227 l

 ▪ Hlučnost jen 39 dB    Klimatická třída SNT

 ▪ Mrazící výkon 24 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 16 h

 ▪ Funkce super mrazení

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba el. energie 207 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 176,5 x 59,5 x 62,5 cm

 ▪ Hmotnost 66 kg

Běžná cena: 10.990 Kč / 449 €
RP: 194 Kč

Běžná cena: 9.990 Kč / 409 €
RP: 194 Kč



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3 3

RUF64A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ 3 výsuvné boxy

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Hrubý objem mrazničky 64 l

 ▪ Čistý objem mrazničky 63 l

 ▪ Hlučnost 43 dB

 ▪ Klimatická třída SNT 

 ▪ Mrazící výkon 4 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 16 h

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Roční spotřeba el. energie 132 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 82,1 x 48 x 51 cm

 ▪ Hmotnost 27,42 kg

A
+
+A

+
+

FAST
FREEZE

Zásuvkové  mrazničky

CHLAZENÍ

UFA164A++

 ▪ Energetická třída A++

 ▪ 5 výsuvných boxů

 ▪ Barevné provedení: bílá

 ▪ Hrubý objem mrazničky 164 l

 ▪ Čistý objem mrazničky 152 l

 ▪ Hlučnost jen 39 dB

 ▪ Klimatická třída SNT 

 ▪ Mrazící výkon 22 kg/24 h

 ▪ Výdrž bez proudu 16 h

 ▪ Funkce super mrazení

 ▪ Možnost změny směru otevírání dveří

 ▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním

 ▪ Roční spotřeba el. energie 173 kWh

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 129,8 x 59,5 x 62,5 cm

 ▪ Hmotnost 52 kg

Běžná cena: 8.990 Kč / 379 €
RP: 194 Kč

Běžná cena: 4.990 Kč / 199 €
RP: 194 Kč

Vyjímatelné zásuvky
Všechny mrazničky Romo jsou vybaveny zásuvkami, 
které se dají snadno vyjmout, což Vám umožní neo
mezený a pohodlný přístup ke všem uloženým po
travinám.

Klimatické třídy
Chladničky a mrazáky Romo jsou navrženy tak, aby op
timálně fungovaly v co nejširším spektru okolních tep
lot. Přesto je důležitý výběr spotřebiče a jeho umístění 
s ohledem na jeho klimatickou třídu a okolní teplotu.

KLIMATICKÁ TŘÍDA OKOLNÍ TEPLOTY

SN (subnormální) +10 °C až +32 °C

N (normální) +16 °C až +32 °C

ST (subtropická) +18 °C až +38 °C

T (tropická) +18 °C až +43 °C

13
0 

cm

82
 c

m



w w w . r o m o c r. c z3 4

Flat Design
Nejvyšší modely sporáků Romo se vyznačují elegant
ním a  moderním plochým designem, díky kterému 
harmonicky splynou se stylem vaší kuchyně. Maximum 
rovných skleněných ploch navíc zaručuje snadné čištění 
sporáku, bez zbytečné námahy.

Digitální časovač a zápustné ovladače
Sporáky řady 6011, 5011 a 5012 jsou vybaveny digi
tálním časovačem s odpočtem zbývajícího času pečení 
nebo vaření, zvukovou signalizací a zobrazením aktuál
ního času. Sporáky se sklokeramickou varnou deskou 
navíc disponují zápustnými ovládacími knoflíky, které 
jsou nejen elegantní, ale i velice praktické. 

Legenda

Automatické 
zapalování 

hořáků

Flat design 1x teleskopický 
výsuv

2x teleskopický 
výsuv

En. třída 
A

3 skla 
ve dveřích

10 funkcí 
trouby včetně 
horkovzduchu

Litinové 
rošty

2x duozóna El. displej 
s časovačem

Objem trouby 
65 l

Maxi objem 65 l
S kapacitou trouby 65 litrů při šířce 50 cm se sporáky 
Romo řadí ke špičce na českém trhu. Multifunkční trou
ba každého sporáku Romo disponuje velkým ventiláto
rem s kruhovým topným tělesem, který zajistí dokonale 
rovnoměrné pečení hned v několika úrovních (patrech) 
zároveň, bez rizika smíchání vůní a chutí.

Technologie Romo

VAŘENÍ

Teleskopické výsuvy
Nic vám manipulaci z rozpálenými plechy na pečení neu
snadní tak, jako teleskopické výsuvy. Už žádné nebezpečné 
a složité vytahování plechů, žádné obavy z překlopení nebo 
vypadnutí plechu z vodících roštů. Teleskopické výsuvy spo
ráků ROMO se pohybují naprosto plynule a hladce a jsou 
vybaveny bezpečnostními zarážkami, takže vám ještě více 
zpříjemní zážitek z přípravy vašich oblíbených jídel.

FLAT
DESIGN AUTO

1 2 A++A 65 l 3
FUNKCÍ
1



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3 5

RCV5012TX

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
sklokeramickou varnou deskou se 2 duozónami

 ▪ Flat design  dokonale rovný povrch   Nerezové provedení

 ▪ Objem trouby 65 l   Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 2 x Duální zóna 12/18 cm 
(0,6/1,7 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x mělký plech, 1 x hluboký plech, 2 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 13.990 Kč / 559 €
RP: 69 Kč

RCV5012T

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
sklokeramickou varnou deskou se 2 duozónami

 ▪ Flat design  dokonale rovný povrch   Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l   Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 2 x Duální zóna 12/18 cm 
(0,6/1,7 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x mělký plech, 1 x hluboký plech, 2 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 12.990 Kč / 519 €
RP: 69 Kč

Sporáky se sklokeramickou varnou deskou

VAŘENÍ

FLAT
DESIGN

2

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1

FLAT
DESIGN

2

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1



w w w . r o m o c r. c z3 6

Sporáky se sklokeramickou varnou deskou

VAŘENÍ

RCV6011M

 ▪ Sporák 60 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou 
a sklokeramickou varnou deskou se 2 duozónami

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l   Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 1 x Duální zóna 12/21 cm 
(0,75/2,2 kW), 1 x Oválná zóna 17/26,5 cm (1,4/2,2 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x mělký plech, 1 x hluboký plech, 1 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 60 x 60 cm

Běžná cena: 12.990 Kč / 519 €
RP: 69 Kč

RCV5011MX

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
sklokeramickou varnou deskou se 2 duozónami

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Objem trouby 65 l   Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 2 x Duální zóna 12/18 cm 
(0,6/1,7 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x mělký plech, 1 x hluboký plech, 1 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 11.990 Kč / 479 €
RP: 69 Kč

1

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1

1

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1

60 cm
ŠÍŘKA



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3 7

Sporáky se sklokeramickou varnou deskou

VAŘENÍ

RCV5010EX

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
sklokeramickou varnou deskou se 2 duozónami

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Objem trouby 65 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 2 x Duální zóna 12/18 cm 
(0,6/1,7 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný bez
pečnostní rošt, 1 x mělký plech, 1 x hluboký plech

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 11.490 Kč / 459 €
RP: 69 Kč

RCV5011M

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
sklokeramickou varnou deskou se 2 duozónami

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l   Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 2 x Duální zóna 12/18 cm 
(0,6/1,7 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x mělký plech, 1 x hluboký plech, 1 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 10.990 Kč / 439 €
RP: 69 Kč

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1

1

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1



w w w . r o m o c r. c z3 8

Sporáky se sklokeramickou varnou deskou

VAŘENÍ

RCV5010E

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
sklokeramickou varnou deskou s 1 duozónou

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 1 x 18 cm (1,7 kW), 1 x 
Duální zóna 12/18 cm (0,6/1,7 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný bez
pečnostní rošt, 1 x mělký plech, 1 x hluboký plech

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 9.990 Kč / 399 €
RP: 69 Kč

RCV5080A

 ▪ Sporák 50 cm široký s elektrickou troubou a sklokeramickou 
varnou deskou s 1 duozónou

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Ergonomické zápustné ovladače

 ▪ 8 funkcí trouby včetně rychlého ohřevu, rozmrazování a 
grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné 
čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Odolná sklokeramická deska

 ▪ Varné zóny: 2 x 14,5 cm (1,2 kW), 1 x 18 cm (1,7 kW), 1 x 
Duální zóna 12/18 cm (0,6/1,7 kW)

 ▪ Ukazatele zbytkového tepla

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný bez
pečnostní rošt, 1 x hluboký plech

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 9.390 Kč / 379 €
RP: 69 Kč

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1

A++A

65 l

3



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3 9

Masivní litinové rošty
Většina kombinovaných sporáků Romo s plynovou var
nou deskou disponuje masivními celoplošnými litino
vými rošty. Tyto rošty zaručují naprostou stabilitu všech 
druhů nádobí a tím i vaši bezpečnost při vaření.

Plynová deska na skle
Značka Romo nabízí jedinečné kombinované sporáky 
se skleněnou plynovou varnou deskou s masivními li
tinovými rošty. Tato kombinace zaručuje nejen luxusní 
vzhled, ale také velmi snadné čištění.

Bohaté příslušenství
K čemu by byl sporák bez vhodného příslušenství? Vět
šina sporáků Romo je vybavena jedním bezpečnostním 
roštem, jedním mělkým plechem a  jedním hlubokým 
plechem. Pro snadné čištění jsou plechy potaženy hlad
kým a odolným smaltem. Vyšší řady sporáků Romo pak 
disponují jedním nebo dvěma teleskopickými výsuvy 
pro snadnou kontrolu připravovaných pokrmů bez ri
zika popálení.

Chladná dvířka
Všechny sporáky Romo disponují dvířky se třemi vrst
vami skla, které lze velmi snadno rozebrat a  vyčistit. 
Horní strana vnitřního skla je navíc opatřena praktickým 
průvodcem programy, který vám usnadní každodenní 
vaření. Už nebudete muset hledat příručku, váš sporák 
vám napoví.

1

3

2

Technologie Romo

VAŘENÍ



w w w . r o m o c r. c z4 0

Sporáky s plynovou varnou deskou

VAŘENÍ

RCG5012TX

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
plynovou varnou deskou se skleněným povrchem

 ▪ Flat design  dokonale rovný povrch

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Objem trouby 65 l   Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty

 ▪ Hořáky: 2 x 7,3 cm (střední výkon); 1 x 9,8 cm (vysoký 
výkon); 1 x 5,3 cm (nízký výkon)

 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x hluboký plech, 1 x mělký plech, 2 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 12.990 Kč / 519 €
RP: 69 Kč

RCG5012T

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
plynovou varnou deskou se skleněným povrchem

 ▪ Flat design  dokonale rovný povrch

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l   Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty

 ▪ Hořáky: 2 x 7,3 cm (střední výkon); 1 x 9,8 cm (vysoký 
výkon); 1 x 5,3 cm (nízký výkon)

 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x hluboký plech, 1 x mělký plech, 2 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 11.990 Kč / 479 €
RP: 69 Kč

FLAT
DESIGN

FLAT
DESIGN

2 2

AUTO AUTO

A++A A++A

65 l 65 l

3 3

FUNKCÍ
1

FUNKCÍ
1



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 4 1

Sporáky s plynovou varnou deskou

VAŘENÍ

RCG5010EX

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
plynovou varnou deskou s nerezovým povrchem

 ▪ Nerezové provedení

 ▪ Objem trouby 65 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Ergonomické ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty

 ▪ Hořáky: 2 x 7,3 cm (střední výkon); 1 x 9,8 cm (vysoký 
výkon); 1 x 5,3 cm (nízký výkon)

 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x hluboký plech, 1 x mělký plech, 1 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 9.990 Kč / 399 €
RP: 69 Kč

RCG5011M

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
plynovou varnou deskou se smaltovaným povrchem

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou

 ▪ Ergonomické ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty

 ▪ Hořáky: 2 x 7,3 cm (střední výkon); 1 x 9,8 cm (vysoký 
výkon); 1 x 5,3 cm (nízký výkon)

 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný 
bezpečnostní rošt, 1 x hluboký plech, 1 x mělký plech, 1 x 
teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 8.990 Kč / 359 €
RP: 69 Kč

1

AUTO

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1

1

AUTO

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1



w w w . r o m o c r. c z4 2

Sporáky s plynovou varnou deskou

VAŘENÍ

RCG5010E

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
plynovou varnou deskou se smaltovaným povrchem

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 65 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Ergonomické ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné 
čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Masivní litinové hořáky a rošty

 ▪ Hořáky: 2 x 7,3 cm (střední výkon); 1 x 9,8 cm (vysoký 
výkon); 1 x 5,3 cm (nízký výkon)

 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromované vodící rošty, chromovaný bez
pečnostní rošt, 1 x hluboký plech, 1 x mělký plech,  
1 x teleskopický výsuv

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 8.490 Kč / 339 €
RP: 69 Kč

RCG5000A

 ▪ Sporák 50 cm široký s horkovzdušnou elektrickou troubou a 
plynovou varnou deskou se smaltovaným povrchem

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 62 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Ergonomické ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním

 ▪ 10 funkcí trouby včetně horkovzduchu, rychlého ohřevu, 
rozmrazování a grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné 
čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Smaltované hořáky a rošty

 ▪ Hořáky: 2 x 7,3 cm (střední výkon); 1 x 9,8 cm (vysoký 
výkon); 1 x 5,3 cm (nízký výkon)

 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromovaný bezpečnostní rošt, 1 x hluboký 
plech, 1 x mělký plech

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 7.990 Kč / 319 €
RP: 69 Kč

1

AUTO

A++A

65 l

3

FUNKCÍ
1

AUTO

A++A

3

FUNKCÍ
1



K a t a l o g  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 4 3

Sporáky s plynovou varnou deskou

VAŘENÍ

RCG5080A

 ▪ Sporák 50 cm široký s elektrickou troubou a plynovou var
nou deskou se smaltovaným povrchem

 ▪ Bílé provedení

 ▪ Objem trouby 62 l

 ▪ Energetická třída A

 ▪ Ergonomické ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním

 ▪ 8 funkcí trouby včetně rychlého ohřevu, rozmrazování a 
grilu

 ▪ Osvětlení vnitřku trouby

 ▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby

 ▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění

 ▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří

 ▪ Smaltované hořáky a rošty

 ▪ Hořáky: 2 x 7,3 cm (střední výkon); 1 x 9,8 cm (vysoký 
výkon); 1 x 5,3 cm (nízký výkon)

 ▪ Zabezpečení proti úniku plynu

 ▪ Zásuvka na příslušenství na kolečkách

 ▪ Příslušenství: chromovaný bezpečnostní rošt, 1 x hluboký 
plech

 ▪ Rozměry (V x Š x H): 85 x 50 x 60 cm

Běžná cena: 7.690 Kč / 309 €
RP: 69 Kč

Další aktuální sortiment příslušenství najdete na internetových stránkách 
www.romocr.cz.

Prostor pro příslušenství
Úložných prostor není v žádné kuchyni nikdy dostatek, 
proto jsou sporáky Romo vybaveny velkou zásuvkou 
na příslušenství, která je navíc pro pohodlnou manipu
laci vybavena kolečky. Do této zásuvky snadno umístí
te i větší hrnec.

Ceník příslušenství pro sporáky

Obj. číslo Název výrobku
MOC 
s DPH

9056608 Mělký plech 499 Kč / 19.90 €

9049314 Hluboký plech 499 Kč / 22.90 €

9062940 Set 75% teleskopických výsuvů 499 Kč / 19.90 €

9062981 Set 100% teleskopických výsuvů 999 Kč / 38.90 €

AUTO

A++A

3



Výhradní distributor:

ELMAX STORE, a.s.
Topolová 777/2, Horní Těrlicko
735 42 Těrlicko
tel.: +420 599 529 262
email: elmax@elmax.cz
www.romocr.cz

Váš prodejce:

Ceny v přehledu jsou uvedeny včetně DPH, které činí 21 % pro CZ a 20 % pro SK ceny. Recyklační příspěvek (RP) není součástí českých cen a činí u praček, sušiček a 
sporáků 69 CZK, u chlazení 194 CZK. Ceny pro slovenský trh v € jsou uvedeny včetně RP. Distributor si vyhrazuje právo na změnu cen uvedených v tomto přehledu. 
Ceny jsou pouze informativní, o konečné výši prodejních cen spotřebiču vás budou informovat jednotliví prodejci. Změny technických parametrů a vybavení jsou 
vyhrazeny bez upozornění. Textové informace a uvedené hodnoty mohou obsahovat chyby. Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku, muže docházet k malým 
změnám v prodávaných výrobcích a jejich vlastnostech. Pro aktuální informace vždy kontaktujte prodejce. 

Dostupnost, označení i ceny príslušenství se mohou v průběhu životnosti tohoto přehledu měnit. Informace o aktuálním stavu vám poskytne prodejce nebo výhradní 
distributor.

Vydání: duben 2018

4 roky bezplatný servis
Značka Romo nabízí svým zákazníkům, kteří 
si zakoupí některý ze spotřebičů uvedených 
v  tomto katalogu, dokoupení služby, která 
vám zaručí bezplatný servis po dobu 4 let od 
zakoupení spotřebiče. Bezplatný servis lze 
u  našich autorizovaných prodejců zakoupit 
společně se spotřebičem za doporučenou 
cenu 800 Kč s DPH (u spotřebičů s prodejní cenou do 10.000 Kč s DPH) 
nebo za 1.000 Kč s DPH (u spotřebičů s prodejní cenou nad 10.000 Kč 
s DPH). Tuto službu nelze dokoupit a bezplatný servis nelze registro
vat zpětně na již dříve zakoupené spotřebiče. Služba „4 roky bezplat
ný servis“ poskytne zákazníkům, kteří si tuto službu zakoupí a následně 
provedou registraci na vybrané spotřebiče Romo, bezplatnou opravu 
(práce + materiál) spotřebiče v případě jeho poruchy a to kdykoliv v prů
běhu následujících 24 měsíců po uplynutí klasické 2leté záruční doby. 
Do 30 dnů od zakoupení spotřebiče vč. této služby je nutno výrobek 
registrovat online pomocí formuláře na internetových stránkách www.
romocr.cz.


